
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3774

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2024 13:12:30

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2024 13:12:20

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 60.769,44
Objeto:
Aquisição e Instalação de câmeras e equipamentos para os cemitérios do Campinhos, Vila
Guay, Vassoural e Centro de Eventos, com fornecimento de todo o material e mão de obra.
Resumo:
Aquisição e Instalação de câmeras e equipamentos para os cemitérios do Campinhos, Vila
Guay, Vassoural e Centro de Eventos, com fornecimento de todo o material e mão de obra.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

16/09/2024 00:00:00 Edital PE 262024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3774/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-e-instalacao-de-cameras-e-equipamentos-para-os-cemiterios-do-campinhos-vila-guay-vassoural-e-centro-de-eventos-com-fornecimento-de-todo-o-material-e-mao-de-obrastrongspanp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8256fc4d17dec79d14774d139e73937b.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d316f6c37ffaf37fa57f78b9e05733d2.docx

